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Concepto

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Presidencia / Gubernatura

Funcién Puablica

Asuntos Juridicos

Relaciones Exteriores

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos Financieros

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Policia

Proteccién Civil

Otros Asuntos de Orden Publico y Seguridad

Otros Servicios Generales

Servicios de Comunicacién y Medios

Acceso a la Informacion Publica Gubernamental

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Ordenacion de Aguas Residuales, Drenaje y
Alcantarillado

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Urbanizacién

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Pblico

Salud

Prestacién de Servicios de Salud a la Comunidad

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Cultura

Educacion

Educacion Basica

Educacion Media Superior

Proteccién Social

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional

01/Ene/2017 al 30/Jun/2017

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado
19,355,951.22 -660,360.87 18,695,590.35
17,592,478.28 -568,068.95 17,024,409.33

221,568.11 -10,000.00 211,568.11
16,873,900.92 -301,584.34 16,572,316.58
497,009.25 -256,484.61 240,524.64
694,018.50 6,565.99 700,584.49
694,018.50 6,565.99 700,584.49
5,000.00 28,460.04 33,460.04
5,000.00 28,460.04 33,460.04
704,018.50 -60,055.53 643,962.97
138,803.70 0.00 138,803.70
79,401.85 0.00 79,401.85
485,812.95 -60,055.53 425,757.42
360,435.94 -67,262.42 293,173.52
152,230.39 26,791.09 179,021.48
208,205.55 -94,053.51 114,152.04
5,308,979.68 48,446,412.96 53,755,392.64
1,112,325.89 9,204,842.08 10,317,167.97
1,112,325.89 9,204,842.08 10,317,167.97
4,009,653.79 32,856,561.38 36,866,215.17
1,012,989.64 32,399,157.90 33,412,147.54
2,065,088.56 0.00 2,065,088.56
931,575.59 457,403.48 1,388,979.07
87,000.00 -66,161.80 20,838.20
87,000.00 -66,161.80 20,838.20
0.00 334,920.08 334,920.08
0.00 334,920.08 334,920.08
0.00 6,100,000.00 6,100,000.00
0.00 5,100,000.00 5,100,000.00
0.00 1,000,000.00 1,000,000.00
100,000.00 16,251.22 116,251.22
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Devengado

8,309,034.12

8,203,007.27

0.00

8,146,007.27

57,000.00

47,987.91

47,987.91

32,460.04

32,460.04

0.00

0.00

0.00

25,578.90

25,578.90

0.00

1,041,080.46

573,471.58

0.00

573,471.58

20,838.20

20,838.20

334,920.08

334,920.08

0.00

111,850.60

Fecha: 30/Jun/2017

Pagado

8,078,669.35

7,972,642.50

0.00

7,915,642.50

57,000.00

47,987.91

47,987.91

32,460.04

32,460.04

0.00

0.00

0.00

25,578.90

25,578.90

0.00

944,106.46

476,497.58

0.00

476,497.58

20,838.20

20,838.20

334,920.08

334,920.08

0.00

111,850.60

Subejercicio

10,386,556.23

8,821,402.06

211,568.11

8,426,309.31

183,524.64

652,596.58

652,596.58

1,000.00

1,000.00

643,962.97

138,803.70

79,401.85

425,757.42

267,594.62

153,442.58

114,152.04

52,714,312.18

10,317,167.97

10,317,167.97

36,292,743.59

33,412,147.54

2,065,088.56

815,507.49

0.00

0.00

6,100,000.00

5,100,000.00

1,000,000.00

4,400.62
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Concepto

Alimentacion y Nutricion

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Agropecuaria

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Desarrollo Tecnolégico

Total del Gasto

Autorizo.
Presidente Municipal Constitucional
Amalia Mora Eguiluz

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Aprobado

100,000.00

10,195,463.10

9,893,413.00

9,893,413.00

302,050.10

302,050.10

34,860,394.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

16,251.22

3,527,867.00

3,527,867.00

3,527,867.00

0.00

51,313,919.09

Reviso.

Modificado

116,251.22

13,723,330.10

13,421,280.00

13,421,280.00

302,050.10

302,050.10

86,174,313.09

Sindico Procurador Municipal
Osciel Luviano Rodriguez
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Devengado

111,850.60

0.00

0.00

0.00

9,350,114.58

Pagado
111,850.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,022,775.81
Elaboro.

Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo

Subejercicio

4,400.62

13,723,330.10

13,421,280.00

13,421,280.00

302,050.10

302,050.10

76,824,198.51



